
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742501

Prodej samostatného RD, 137 m2, Vělopolí (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 137 m?, Vělopolí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879815 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vělopolí (okres Frýdek-Místek)

Prodej rodinného domu, 137 m?, Vělopolí

Dům má mnoho využití, je připraven k bydlení, jako penzion nebo
restaurace, která však nikdy nebyla v provozu.

Prošel rekonstrukcí, kdy proběhla výměna oken, střechy, krovů,
nové omítky, elektroinstalace.

V přízemí je prostor vhodný jako kuchyň s obývacím pokojem,
koupelna, WC.

V prvním patře tři samostatné pokoje a místnost, kterou lze využít
jako šatnu. Ve větším pokoji je koupelna a WC, k dalším dvěma
pokojům je koupelna a WC na chodbě.

Dům je částečně podsklepený, je zde kotel na tuhá paliva.

Na pozemku se nachází další budova nyní ve fázi hrubé stavby,
kterou lze využít jako další dům nebo hospodářskou budovu.

V případě zájmu mne kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 5 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1088

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742501

Prodej samostatného RD, 137 m2, Vělopolí (okres Frýdek-Místek)

Užitná plocha (m2) 137

Poloha objektu samostatný
Realitní makléř

Jarová Terézia
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


